

Autorem grafiki rajdowej jest pani Bernadeta Kucharska



Uczestnicy (SP1 i 3) trasy pieszej Marka Chlebickiego z Kraśnicy do Węglowskich Holendrów



Trasę rowerową prowadził Andrzej Łącki



Na trasie pieszej Michała Gruszczyńskiego dzieci ze Sławska poznały życie w Kolnie z relacji autentycznej mieszkanki i wieś Myślibórz, o której opowiedziała pani Barbara Jarońska



Krasnoludki są na świecie – w Radolinie



Grupa organizacyjna z panią dyrektorką Aliną Kozłowską, radnym Gminy Golina Krzysztofem Szymańskim oraz komandorem 40. Rajdu dla Dzieci Dariuszem Wąchnickim



40. Rajd dla Dzieci do Radoliny * 1 czerwca 2019

Ponad 220 dzieci przemierzyło 1 czerwca 2019 r. trasy 40. Rajdu dla Dzieci PTTK Konin, aby dotrzeć na metę w Radolinie. Uczestników tras pieszych i rowerowych ze szkół konińskich (SP1, SP3, SP12, SP15), ze Sławska, Goliny, Kawnic i Radoliny oraz dzieci z przedszkoli powitał komandor rajdu Dariusz Wąchnicki z Klubu Turystycznego PTTK w Koninie oraz Alina Kozłowska, dyrektor Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Radolinie. Dołączyli kajakarze ze spływu "Gmina na kajakach". Trasę rowerową prowadzili uprawnieni do kierowania ruchem. WORD Konin wyposażył wszystkich w elementy odblaskowe. Zestaw odblasków otrzymała również szkoła w Radolinie.

Gościny udzieliła Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Radolinie, która sąsiaduje z zabytkowym parkiem. To z tej miejscowości pochodził Piotr Wysz (1354 - 1414), prawnik, biskup i polityk. Rajd odbywał się pod patronatem Burmistrza Gminy Golina i Prezydenta Konina. Sponsorami imprezy byli: Burmistrz Goliny, GKRPA w Golinie, Bank Żywności w Koninie, Konspol Bis w Słupcy, Stowarzyszenie „Nasza Radolina”, Rada Rodziców przy Szkole Podstawowej w Radolinie, Oddział PTTK w Koninie oraz inni sponsorzy.

Kultową zabawą Rajdów dla Dzieci jest wymyślona 40 lat temu przez śp. Andrzeja Mielcarka „Wędkę Szczęścia”. - *W tym roku pomogliśmy łowić na „Wędkę Szczęścia” prawie 250 dzieciakom* – powiedzieli Malwina i Patryk, obsługujący fachowo ważny rekwizyt.

Laureaci konkursu krajoznawczego i drużynowego (wygrała Szkoła Podstawowa im. K. Makuszyńskiego w Sławsku pod opieką pań Małgorzaty Jankowskiej i Ewy Lewandowskiej) otrzymali nagrody od Starosty Konińskiego. Odmeldowali się zdobywcy odznaki regionalnej "Turysta Ziemi Konińskiej" ze Szkoły Podstawowej nr 3 w Koninie pod opieką pani Ewy Woźniak. Najliczniej reprezentowana była wielopokoleniowa rodzina Grobelnych ze Sławska. Przebojem była piosenka „Czterdziestolatek” i taniec krasnoludków, o których tak pięknie pisała 126 lat temu Maria Konopnicka. Rajd zorganizował Klub Turystyczny PTTK w Koninie ze współudziałem kadry nauczycielskiej i pracowników Szkoły Podstawowej w Radolinie. Prezes Oddziału PTTK w Koninie Andrzej Łącki gratulował zwycięzcom konkursów i podziękował za udział i zaangażowanie.



Laureaci konkursu krajoznawczego: Paulina Sobczak SP1 Konin, Kinga Jaszczak Sławsk, Sebastian Dobrowolski Golina i Wiktor Paszek Radolina z nagrodami od Starosty Konińskiego



Przedstawiciele najliczniejszych drużyn: SP Sławsk, SP nr 3 z Konina i rowerowej SP nr 12 z Konina zostali docenieni przez Starostę Konińskiego

Relacja TV: <http://wielkopolska.tv/golina-gmina-na-kajakach-i-na-rowerach/>

Tekst: W. Gruszczyńska, A. Kozłowska Zdjęcia: Marek Chlebicki, W.M.Gruszczyński, D.Wąchnicki